令和２年５月８日

保護者の皆様

                            川崎市立西中原中学校

                           校 長  安部 賢一

令和２年度 諸会費引落しの変更について（お知らせ）

春らしい暖かい日が多くなり、木々の緑が日毎に色濃くなってまいりました。日頃より本校の教

育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では毎年５月より年５回（各月 20日）に分けて諸会費の引落しを開始しておりますが、

今年度の諸会費の集金日程を一部変更させていただきますのでお知らせいたします。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業措置が延長され、各ご家庭におかれまし

ても今後、経済状況が大きく変動することが予想されます。そのため、本校では学校再開に向けて

教材費等の見直しを行っております。

つきましては、初回の引落し月を当初の予定より１か月遅らせ、６月末に変更させていただきま

す。また、集金額も例年と変更いたします。具体的な集金額につきましては決まり次第、改めてお知

らせいたします。保護者の皆様にはご理解とご協力をお願いいたします。

１ 引落し日   初 回  ５月２０日（水） → ６月２９日（月）

         ２回目  ７月２０日（月）

         ３回目  ９月２３日（水）

         ４回目 １１月２０日（金）

         ５回目  １月２０日（水）

２ その他   ・給食費は６月分より集金いたします。

         （２，３年生は令和元年度３月分の返金額を給食費の一部に充当します。）

        ・PTA会費および生徒活動奨励費は７月分より集金いたします。PTA会費につ

いては別紙のお知らせをご覧ください。

※ご不明な点がございましたら、副校長 中尾または教頭 中野までご連絡ください。

（電話７７７－２２３９）